
 

Besluit instemming ‘Wijziging Gemeenschappelijke regeling  Veiligheidsregio Midden- en West-Brabant versie  01 -02-2024’ 

 

Besluit college van burgemeester en wethouders tot het treffen van de Wijziging 

Gemeenschappelijke regeling Veiligheidsregio Midden- en West-Brabant (versie 01-02-2024) 

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente <invullen naam gemeente>; 

 

Gelet op artikel 1 van de Wet gemeenschappelijke regelingen en artikel 9 van de Wet 

veiligheidsregio’s; 

 

 

B E S L U I T : 

 

 

Met toestemming van de gemeenteraad d.d. <invullen datum besluit gemeenteraad>  een Wijziging van 

de Gemeenschappelijke regeling Veiligheidsregio Midden- en West-Brabant te treffen overeenkomstig 

het voorstel van het Algemeen Bestuur van de Veiligheidsregio Midden- en West-Brabant van 1 februari 

2024 zoals verwoord in de bijlage bij dit besluit. 

 

<invullen naam gemeente en datum collegebesluit> 

 

Burgemeester en wethouders van de gemeente <invullen naam gemeente>, 

de burgemeester,    de secretaris, 

 

 

<invullen naam>    <invullen naam> 

 

 

 

 

    


